
1 | Strana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zmluvné strany sa s účinnosťou od 07.11.2018 dohodli na tomto dodatku ku Zmluve o dielo č.05/D/2018 zo dňa 

12.09.2018: 

Podľa článku XVIII Záverečné ustanovenia, ods. 18.3 mení v čl. I Doba plnenia ods.4.1 dátum uplynutia 

lehoty z 15.10.2018 na 30.11.2018. nakoľko k dodatku došlo z nepredvídateľných udalostí pri podpise zmluvy 

dňa 12.09.2018 a to k vážnemu onemocneniu zhotoviteľa, objednávateľ po dohode so zhotoviteľom vypúšťa 

v čl. XI Predĺženie termínov ods.11.1 prvú vetu znenie v prvom odstavci. 

K Dodatku č.1 došlo 07.11.2018, čím vzniká objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.100,-€ 

(slovom Jedentisícstoeur), ktorá bude uhradená do pokladne obce, resp. na číslo účtu, IBAN: SK40 0200 0000 

0000 2452 0342 , alebo bude odrátaná z celkovej výšky faktúry vystavenej zhotoviteľom. 

Zástupcovia zmluvných strán Dodatok č.1 podpísali pri plnom vedomí a jeho obsahu rozumejú, čo potvrdzujú 

svojim podpisom. 

 

V Lúčkach dňa: 07.11.2018 

Štatutárny orgán 

Objednávateľa 

Dodatok č.1 
K ZMLUVE O DIELO č. 05/D/2018 

medzi týmito zmluvnými stranami: 

1. OBJEDNÁVATEĽOM: 

Názov 

Sídlo 

IČO 

DIČ 

Zastúpený 

Bankové spojenie 
Telefonický kontakt 

E-mail 

Obec Lúčky 

Lúčky 141, 034 82 Lúčky  

00315583  

2020589681 

Branislav Hrbček - starosta obce 

SK40 0200 0000 0000 2452 0342 

0907 504 222 

starosta@obec-lucky.sk 

na strane jednej (ďalej len„Objednávateľ) 

a 

2. ZHOTOVITEĽOM: 

Názov 

Sídlo 

IČO 

DIČ 

IČ DPH 

Zastúpený 

Bankové spojenie 

Telefonický kontakt 

E-mail 

MAREKS s.ro. 

Štiavnička 28, 03401 Štiavnička 

43881475 

2022504231 

neplatca  

Marek Šefranko 

SK96 1111 0000 0015 1699 7002, SWIFT Code: UNCRSKBX 

+421 918 846 690 

mareks.mareksrk@gmail 

na strane druhej (ďalej len „Zhotoviteľ”) 

Štatutárny orgán 

Zhotoviteľa 

mailto:starosta@obec-lucky.sk

